
  1 

 

 

Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic 

Odbor ekonomický 

13 

Rada města Pardubic, dne 24. července 2024 

 

 

Předkladatel: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Zpracovatel: Nečas Ondřej (vedoucí ekonomického odboru) 

Denková Monika (odbor ekonomický) 

Organizační jednotka: Odbor ekonomický 

Konzultováno:  

Projednáno:  

Vliv na rozpočet: ano - jedná se o VII. změnu rozpočtu na rok 2024 

Vliv na strategický plán: Ne 

Návrhy usnesení návrhů celkem: 11 

návrhů doporučených ke schválení: 11(1 - 11) 

návrhů nedoporučených ke schválení: 0 

 

VII. změna rozpočtu na rok 2024 - rozpočtová opatření 

 

Návrh usnesení č. 1 má stav Doporučeno, Usnesení č. R/3937/2024 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 243. Přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 9 

000,0 tis. z položky 23. "Sociálně právní ochrana dětí" (správce 598 - Odbor ekonomický) na 

položku 41. "Sociálně právní ochrana dětí" (správce 914 - Kancelář tajemníka). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  2 

Rozpočtové opatření č. 243. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 9 614,8 tis. položka 41. 

"Sociálně právní ochrana dětí" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky 

"Sociálně právní ochrana dětí" (správce 914 - Kancelář tajemníka) ve stejné výši. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 243. Přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 3 

000,0 tis. z položky 23. "Příspěvek na výkon sociální práce" (správce 598 - Odbor ekonomický) na 

položku 41. "Příspěvek na výkon sociální práce" (správce 914 - Kancelář tajemníka). 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 243. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 858,7 tis. položka 41. 

"Příspěvek na výkon sociální práce" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje 

položky "Příspěvek na výkon sociální práce" (správce 914 - Kancelář tajemníka) ve stejné výši. 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 243. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 2 261,5 tis. položka 42. 

"Dubina, Blahoutova 646-649 - koupelna a bytové buňky" a zároveň zvýšení výdajové části 

rozpočtu kapitálové výdaje položky "Dubina, Blahoutova 646-649 - koupelna a bytové buňky" 

(správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 

Důvodová zpráva 

I. - II. Na základě oznámení č.j.: MPSV - 2024/136599-261 o poskytnutí prostředků ze státního 

rozpočtu na financování výkonu přenesené působnosti v oblasti sociálně právní ochrany dětí byl 

statutárnímu městu Pardubice poskytnut transfer finančních prostředků v celkové výši 18 614 800,- 

Kč. Předfinancování transferu vlastními zdroji (odst. I.) bylo ve výši 9 000 000,- Kč. Příjmem dotačních 

finančních prostředků se předfinancování transferu snižuje a příjem transferu zvyšuje o 9 000 000,- 

Kč. 

III. - IV. Na základě rozhodnutí č. 1 č.j.: MPSV - 2024/140036-261/1 o poskytnutí dotace ze státního 

rozpočtu na výkon sociální práce (s výjimkou agendy sociálně-právní ochrany dětí) byla statutárnímu 

městu Pardubice poskytnuta dotace v celkové výši 3 858 623,- Kč. Předfinancování dotace vlastními 

zdroji (odst. III.) bylo ve výši 3 000 000,- Kč. Příjmem dotačních finančních prostředků se 

předfinancování dotace snižuje a příjem dotace zvyšuje o 3 000 000,- Kč. 

V. Na základě rozhodnutí č.j. MPSV - 2022/102673-612/2 o poskytnutí dotace na stavební úpravy 

obytných buněk (DPS - Dubina Pardubice, Blahoutova 646-649) byla statutárnímu městu Pardubice 

poskytnuta investiční dotace ve výši 2 261 402,55 Kč. 

 
 

Návrh usnesení č. 2 má stav Doporučeno, Usnesení č. R/3938/2024 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  3 

Rozpočtové opatření č. 244. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 16,7 tis. položka 41. 

"Lentilka - integrační školka - klinická logopedie" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

transfery položky "Lentilka - integrační školka - klinická logopedie" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu) ve stejné výši. 

Důvodová zpráva 

Na základě rozhodnutí Ministerstva zdravotnictví byla statutárnímu městu Pardubice přidělena 

účelová neinvestiční dotace v oboru klinické logopedie na úhradu nákladů spojených se 

specializačním vzděláváním rezidenta dle příslušného vzdělávacího plánu. Jedná se zřízené dotované 

pracovní místo pro 1 logopeda v Lentilce. Dotační období trvá 4 roky. V Lentilce využívají této dotace 

již druhé dotační období. 

 
 

Návrh usnesení č. 3 má stav Doporučeno, Usnesení č. R/3939/2024 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 245. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 410,0 tis. položka 41. 

"Komorní filharmonie Pardubice - Hudební jaro" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

transfery položky "Komorní filharmonie Pardubice - Hudební jaro" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu) ve stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 245. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 500,0 tis. položka 41. "COK - 

Centrum pro otevřenou kulturu - dotace" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

transfery položky "COK - Centrum pro otevřenou kulturu - dotace" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu) ve stejné výši. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 245. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 6 230,0 tis. položka 41. 

"Východočeské divadlo Pardubice - příspěvek na provoz" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu 

běžné transfery položky "Východočeské divadlo Pardubice - příspěvek na provoz" (správce 1734 - 

Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 245. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 3 194,0 tis. položka 41. 

"Komorní filharmonie Pardubice - příspěvek na provoz" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu 

běžné transfery položky "Komorní filharmonie Pardubice - příspěvek na provoz" (správce 1734 - 

Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 



  4 

Důvodová zpráva 

I. Na základě rozhodnutí Ministerstva kultury byla statutárnímu městu Pardubice poskytnuta, v rámci 

dotačního titulu "Kulturní aktivity", dotace ve výši 410 000,- Kč pro Komorní filharmonii Pardubice na 

projekt Hudební jaro. Poskytnuté finanční prostředky jsou účelové a podléhají finančnímu vypořádání 

se státním rozpočtem.  

II. Na základě rozhodnutí Ministerstva kultury byla statutárnímu městu Pardubice poskytnuta, v rámci 

dotačního titulu Kulturní aktivity, dotace ve výši 200 000,- Kč na projekt COK - Electroconnexion 2024 

a ve výši 300 000,- Kč na projekt COK - Jazzconnexion 2024. Poskytnuté finanční prostředky jsou 

účelové a podléhají finančnímu vypořádání se státním rozpočtem.  

III. - IV. Na základě rozhodnutí Ministerstva kultury byla statutárnímu městu Pardubice přidělena 

neinvestiční dotace z programu státní podpory profesionálních divadel a stálých profesionálních 

symfonických orchestrů a pěveckých sborů na vlastní uměleckou činnost v roce 2024 pro 

Východočeské divadlo Pardubice a Komorní filharmonii Pardubice. Poskytnuté finanční prostředky 

jsou účelové a podléhají finančnímu vypořádání se státním rozpočtem. 

 
 

Návrh usnesení č. 4 má stav Doporučeno, Usnesení č. R/3940/2024 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 246. Přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 28 

592,2 tis. z položky 23. "Sociální služby města Pardubic" (správce 598 - ekonomický odbor) na 

položku 41. "Sociální služby města Pardubic" (správce 6131 - Odbor sociálních věcí). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 246. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 11 013,0 tis. položka 41. 

"Sociální služby města Pardubic" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné transfery položky 

"Sociální služby města Pardubic" (správce 6131 - Odbor sociálních věcí) ve stejné výši. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 246. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 5 870,0 tis. položka 41. 

"Východočeské divadlo Pardubice - dotace KÚ" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

transfery položky "Východočeské divadlo Pardubice - dotace KÚ" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu) ve stejné výši. 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 246. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 4 830,0 tis. položka 41. 

"Komorní filharmonie Pardubice - dotace KÚ" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

transfery položky "Komorní filharmonie Pardubice - dotace KÚ" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu) ve stejné výši. 



  5 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 246. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 70,0 tis. položka 41. "COK - 

Centrum pro otevřenou kulturu - dotace KÚ" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

transfery položky "COK - Centrum pro otevřenou kulturu - dotace KÚ" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

VI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 246. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 131,0 tis. položka 41. 

"Dětské dopravní hřiště na Dukle - dotace KÚ" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

výdaje položky "Dětské dopravní hřiště na Dukle - dotace KÚ" (správce 214 - Městská policie) ve 

stejné výši. 

VII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 246. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 4,4 tis. položka 41. "MŠ 

Mladých - bezplatné školní stravování" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné transfery 

položky "MŠ Mladých - bezplatné školní stravování" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu) ve stejné výši. 

VIII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 246. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 4,5 tis. položka 41. "MŠ 

Motýlek - bezplatné školní stravování" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné transfery 

položky "MŠ Motýlek - bezplatné školní stravování" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu) ve stejné výši. 

Důvodová zpráva 

I. - II. Na základě rozhodnutí Zastupitelstva Pardubického kraje usn. č. Z/364/24 byla statutárnímu 

městu Pardubice přidělena II. splátka účelové neinvestiční dotace na poskytování sociální péče. 

Dotace pro Sociální služby města Pardubic na rok 2024 byla poskytnuta zálohově ve dvou splátkách v 

celkové výši Kč 99 013,0 tis. První splátka byla poskytnuta ve výši 60 %  (59 407 800,- Kč) a nyní byla 

poskytnuta druhá splátka ve výši 40 %, a to 39 605 200,- Kč.  

III. - IV. Na základě rozhodnutí Zastupitelstva Pardubického kraje byla statutárnímu městu Pardubice 

přidělena neinvestiční dotace z oblasti kultury na podporu činnosti Východočeského divadla 

Pardubice a Komorní filharmonie Pardubice.  

V. Na základě rozhodnutí Rady Pardubického kraje usn. č. R/2205/2024 byla statutárnímu městu 

Pardubice přidělena neinvestiční dotace z oblasti kultury pro COK - Centrum pro otevřenou kulturu 

na podporu kulturních aktivit obcí Pk v roce 2024 a to na projekt aniLAB 2024 ve výši 15 000,- Kč, 

Jazzconnexion ve výši  25 000,- Kč, Electroconnexion ve výši 15 000,- Kč a Textconnexion ve výši 15 

000,- Kč. 

VI. Na základě rozhodnutí Rady Pardubického kraje usn. č. R/2211/2024 byla statutárnímu městu 

Pardubice poskytnuta individuální neinvestiční dotace z programu "Podpora výstavby a rozvoje 



  6 

dětských dopravních hřišť" na obměnu dopravních prostředků na dětském dopravním hřišti na Dukle.  

VII. V souladu se smlouvou o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu "Bezplatné školní 

stravování Pardubického kraje ve školním roce 2023/2024 pro školy a školská zařízení" byly 

statutárnímu městu poskytnuty finanční prostředky pro MŠ Mladých ve výši 4 368,- Kč. 

VIII. V souladu se smlouvou o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu "Bezplatné školní 

stravování Pardubického kraje ve školním roce 2023/2024 pro školy a školská zařízení" byly 

statutárnímu městu poskytnuty finanční prostředky pro MŠ Motýlek ve výši 4 452,- Kč. 

 
 

Návrh usnesení č. 5 má stav Doporučeno, Usnesení č. R/3941/2024 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 247. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

605,4 tis. z běžných výdajů položky "Rezerva rozpočtu - obecná" (správce 598 - Odbor ekonomický) 

na položku "MAP rozvoje vzdělávání III" (správce 914 - Kancelář tajemníka). 

Důvodová zpráva 

Na základě hodnocení indikátorů projektu MAP III Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, jako 

poskytovatel dotace z OP VVV, vyzvalo statutární město Pardubice k vrácení části dotace ve výši 605 

372,51 Kč na základě zjištění, že příjemce nenaplnil závaznou cílovou hodnotu indikátoru 5 49 01 

Počet regionálních systémů ve lhůtě pro splnění účelu dotace dle Rozhodnutí o poskytnutí dotace. 

Statutární město Pardubice podalo žádost o přezkum a uvedlo připomínky k hodnocení plnění 

indikátorů ze strany ministerstva v projektu MAP III. Připomínky nebyly ze strany ministerstva přijaty. 

Pozn. stejný přístup mělo ministerstvo i k dalším městům a obcím, které byly do projektu MAP III 

zapojeny. Tyto se obrátily na Svaz měst a obcí ČR s informací o přístupu ministerstva k tomuto 

projektu. 

 
 

Návrh usnesení č. 6 má stav Doporučeno, Usnesení č. R/3942/2024 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 248. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

50,0 tis. z běžných výdajů na běžné transfery položky "Nadace Jana Pernera" (správce 414 - 

Kancelář primátora). 

Důvodová zpráva 

Statutární město Pardubice není členem Nadačního fondu Jana Pernera, ale pouze zakládajícím 

členem. Z tohoto důvodu nelze finanční prostředky hradit jako členský příspěvek, ale je nutno je 

poskytnout formou daru. Finanční prostředky pro rok 2024 jsou na běžných výdajích, ale z výše 

uvedeného důvodu je nutné převést finanční prostředky na běžné transfery. Finanční přesun byl 

schválen na poradě vedení dne 18.6.2024.   



  7 

 
 

Návrh usnesení č. 7 má stav Doporučeno, Usnesení č. R/3943/2024 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 249. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

120,0 tis. z kapitálových výdajů položky "Program podpory dopravy" na kapitálové výdaje položky 

"Přechod pro chodce v ul. Na Drážce (MHD směr Hůrka) - PD" (správce 1327 - Odbor dopravy). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 249. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

330,0 tis. z kapitálových výdajů položky "Program podpory dopravy" na běžné výdaje položky 

"Most M707 - nadjezd do Rosic - diagnostický průzkum" (správce 1327 - Odbor dopravy). 

Důvodová zpráva 

I. Předmětem této zakázky je vytvoření projektové dokumentace a připravení žádosti o společné 

povolení, včetně inženýrské činnosti, za účelem zvýšení bezpečnosti na výše specifikovaném 

přechodu pro chodce. Řešení bude obsahovat zejména následující činnosti (posouzení a návrh úprav 

bezbariérovosti, posouzení a návrh úprav ve vztahu k rozhledovým poměrům na přechodu pro 

chodce a paralelních komunikacích, posouzení a návrh úprav pěších návazností). Zakázka byla 2x 

vypsána. Pokaždé předložil nabídku pouze jeden dodavatel. Poslední předložená nabídka byla o ceně 

245 015,- Kč s DPH. Protože se předpokládaná cena výrazně lišila od ceny předložené a do 

výběrového řízení podal nabídku pouze jeden dodavatel, byla veřejná zakázka zrušena.  Rozpočet na 

této položce byl schválený ve výši Kč 130,0 tis. Z uvedených důvodů žádáme o navýšení částky o Kč 

120.0 tis., což je částka potřebná k pokrytí poslední předložené nabídky. Po schválení navýšené 

částky bude vypsáno nové zadávací řízení k této akci.  

II. Diagnostický průzkum se týká zejména těchto činností: stanovení a zkouška pevnosti betonu, 

chemická analýza betonu, zjištění hloubky karbonatace betonu, lokalizace a identifikace výztuže, 

ohledání mostních ložisek. Předpokládaná cena byla zadavatelem stanovena na 1 000 000,- Kč vč. 

DPH. Do výběrového řízení podali nabídku tři uchazeči. Nejnižší nabídka byla o částce 1 327 849,16 Kč 

vč. DPH (MDS Projekt, s.r.o.). Rozpočet na této položce byl schválený ve výši Kč 1 000,0 tis. Z 

uvedených důvodů žádáme o navýšení částky o Kč 330,0 tis., což je částka potřebná k pokrytí nejnižší 

nabídky. 

 
 

Návrh usnesení č. 8 má stav Doporučeno, Usnesení č. R/3944/2024 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 250. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

30,0 tis. z kapitálových výdajů položky "ZŠ Svítkov - přístavba - klimatizace družiny PD" na běžné 



  8 

výdaje položky "Budova radnice - oprava vstupních dveří domu čp. 4" (správce 711 - Odbor 

majetku a investic). 

Důvodová zpráva 

Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci OMI ve výši Kč 30,0 tis. na posílení položky Budova 

radnice - oprava vstupních dveří domu čp. 4. Schválené finanční prostředky na tuto položku jsou ve 

výši Kč 135,0 tis. RmP na svém jednání dne 7.2.2024 přijala usnesení č. R/2851/2024 o schválení 

dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky na zakázku č. OMI-VZMR-2024-06 „Budova radnice - oprava 

vstupních dveří domu čp. 4“. Výzva k podání nabídky včetně kompletních zadávacích podmínek byla 

současně zveřejněna na profilu zadavatele v NEN po celou dobu trvání lhůty pro podání nabídek. Po 

uplynutí lhůty pro podání nabídek jsme neobdrželi žádnou nabídku a na základě doporučení 

hodnotící komise RmP zrušila veřejnou zakázku. Vzhledem k těmto skutečnostem se zadavatel 

rozhodl využít možnosti přímého zadání zakázky jednomu dodavateli. Byl vybrán dodavatel Marek 

Vyleťal, jedná se o truhlářství se zkušenostmi v památkových objektech.  Předmětem DÍLA je 

renovace vchodových dveří a výkladců na budově Pernštýnské nám. 4. Výplně jsou již ve špatném 

stavu. Práce se budou provádět dle závazného stanoviska památkového ústavu. Finanční prostředky 

budou použity z akce "ZŠ Svítkov - přístavba - klimatizace družiny PD", kde projektová dokumentace 

je zrealizovaná. 

 
 

Návrh usnesení č. 9 má stav Doporučeno, Usnesení č. R/3945/2024 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 251. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

36,0 tis. z běžných výdajů položky "Rezerva rozpočtu - obecná" (správce 598 - Odbor ekonomický) 

na běžné transfery položky "DDM Alfa - KD Hronovická - příspěvek na provoz" (správce 1734 - 

Odbor školství, kultury a sportu). 

Důvodová zpráva 

Jedná se o finanční prostředky z finančního vypořádání mezi městem a jeho městskými obvody za rok 

2023 (schválený Závěrečný účet statutárního města Pardubic za rok 2023 na jednání ZmP dne 

24.6.2024). DDM Alfa poskytl Městskému obvodu III - Studánka, formou výpůjčky, materiál na 

kulturní akce pořádané MO III v roce 2022-23. Nelze, aby si městské obvody a zřízené příspěvkové 

organizace navzájem vystavovaly daňové doklady, proto se tyto finanční operace řeší finančním 

vypořádáním. 

 
 

Návrh usnesení č. 10 má stav Doporučeno, Usnesení č. R/3946/2024 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  9 

Rozpočtové opatření č. 252. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

600,0 tis. z kapitálových výdajů položky "MŠ Závodu míru - rekonstrukce hospodářského pavilonu, 

přípravna jídel" na kapitálové výdaje položky "ZŠ Gorkého (Waldorfská) - rekonstrukce kuchyně - 

PD" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

Důvodová zpráva 

Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci OMI ve výši Kč 600,0 tis. na posílení položky ZŠ 

Gorkého (Waldorfská) - rekonstrukce kuchyně - PD. Schválené finanční prostředky na tuto položku 

jsou ve výši Kč 700,0 tis.  

Na základě výsledku výběrového řízení, kdy nejnižší nabídková cena byla ve výši Kč 1 270,5 tis. s DPH, 

žádáme o dofinancování finančních prostředků. Finanční prostředky budou použity z akce MŠ Závodu 

míru - rekonstrukce hospodářského pavilonu, přípravna jídel, tato akce je již zrealizována. 

 
 

Návrh usnesení č. 11 má stav Doporučeno, Usnesení č. R/3947/2024 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 253. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 2 

000,0 tis. z neinvestičních půjčených prostředků položky "BK Pardubice a.s. - zápůjčka" (správce 

1411 - Odbor rozvoje a strategie) na neinvestiční půjčené prostředky položky "BK Pardubice a.s. - 

zápůjčka" (správce 598 - Odbor ekonomický). 

Důvodová zpráva 

V souladu s čl. 3 odst. 4 Pravidel pro poskytování bezúročných zápůjček z rozpočtu statutárního 

města Pardubice, ve kterých je uvedeno, že kontrolu žádosti o zápůjčku a předložení k projednání 

příslušným orgánům města provádí Odbor ekonomický, je navržen přesun již schválených finančních 

prostředků ve výši Kč 2 000,0 tis. na poskytnutí zápůjčky BK Pardubice a.s. z Odboru rozvoje a 

strategie na Odbor ekonomický. 

Odbor ekonomický provádí celý proces v oblasti poskytování zápůjček z rozpočtu města vč. převodu 

finančních prostředků na bankovní účet žadatelů o zápůjčku. 

Příloha 

Rozpočet na rok 2024 po VII. změně 

 

https://aplikace.pardubice.eu/app/jednani/PodkladyKJednani/R-2024-058/BODR-2024-1607/011/Rozpočet%20na%20rok%202024%20po%20VII.%20změně.xlsx

